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SCENARIO 2: CONFIGURAZIONE DI PROGETTO DELLA CASSA DI ESPANSIONE

Centri abitati
Confine provinciale
Confine comunale
Manufatti di regolazione
Sistema arginale di progetto
Sistema arginale attuale
Fiume Secchia

Quota idrica massima (m s.l.m.)
10
15
20
25
30
35
40
45
50

LEGENDA
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640000 645000 650000 655000 660000 665000 670000 675000
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Tavola 2.1b.4: Inviluppo delle quote idriche massime
Zona: Bomporto
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